
Bodens ssk Onsdagsfält  Boden 20160727

Namn Klubb Klass 1 2 3 4 5 6 7 8 Summa
1 Rolf Strömberg Kalix Ps A1 8 7 6 8 4 8 4 10 55
2 Åke Carlsson Bssk A1 2 2 2 6 3 9 6 5 35

1 Benny Källström Bssk A2 8 7 9 6 7 7 12 11 67 B
2 Lars Selberg Bssk A2 8 8 6 9 5 6 11 11 64 B
3 Anders Strömberg Bssk A2 5 8 9 9 7 9 10 7 64 B
4 Andreas Sandberg Grovskyttarna A2 3 8 4 9 6 7 8 11 56
5 Andreas Sjöberg Pk Kornet A2 8 6 2 6 6 8 8 6 50
6 Tommy Johansson Luleå Pk A2 6 5 5 7 7 5 2 11 48
7 Pasi Pirttikoski Grovskyttarna A2 8 3 5 5 6 7 6 0 40
8 Andreas Tömberg Grovskyttarna A2 3 2 0 4 7 9 6 5 36
9 Rickard Paavola Bssk A2 0 4 4 3 5 2 2 8 28 Varv 2!

10 Rickard Paavola Bssk A2 6 3 0 2 4 0 5 5 25

1 Tommy Hansen Bssk A3 8 8 9 9 8 9 12 11 74 S
2 Maria Öberg Bssk A3 8 8 9 9 7 9 12 11 73 S
3 Ulf Lindeberg Piteå Pk A3 8 8 9 9 8 9 10 11 72 B
4 Dennis Buhr Umeå PK A3 8 8 8 9 8 9 12 9 71 B
5 Mats Jönslars Kalix Ps A3 8 7 8 8 8 6 8 8 61
6 Micael Ek Kalix Ps A3 8 6 8 9 7 8 6 8 60
7 Bo Engström Luleå Pk A3 7 8 4 8 3 9 2 9 50

1 Mikael Walsås Bssk B2 8 8 7 8 7 9 10 6 63

1 David Lindström Bollnäs Psk B3 8 8 10 7 11 9 12 10 75

1 Rolf Strömberg Kalix Ps C1 8 7 7 3 8 8 8 12 61
2 Peter Andersson Grovskyttarna C1 8 7 8 8 7 9 2 12 61
3 Johan Westborg Bssk C1 7 7 7 7 9 3 9 8 57
4 Åke Carlsson Bssk C1 6 5 0 9 2 6 6 12 46

1 Håkan Björklund Bssk C2 8 8 8 10 7 9 11 12 73 B
2 Daniel Axén Bssk C2 8 8 7 9 9 8 12 10 71
3 Mattias Fjällborg Bssk C2 8 7 9 7 11 7 8 12 69
4 Kjell Rönnbäck Bssk C2 7 8 7 6 9 9 8 6 60
5 Mikael Nordebo Bssk C2 7 8 8 8 8 3 6 8 56
6 Andreas Sjöberg Pk Kornet C2 7 8 10 8 10 7 4 2 56
7 Kjell Rönnbäck Bssk C2 7 0 7 5 11 5 2 8 45 Varv 2!
8 Rickard Paavola Bssk C2 8 7 4 5 4 4 4 8 44
9 Kåre Ohlsson Bssk C2 5 4 10 6 6 3 2 8 44

1 Micael Ek Kalix Ps C3 8 8 10 10 11 9 12 12 80 S
1 Tommy Hansen Bssk C3 8 8 10 10 11 9 12 12 80 S
3 Dennis Buhr Umeå PK C3 8 8 10 9 10 9 11 12 77 B
4 Mats Jönslars Kalix Ps C3 8 8 10 9 11 9 12 9 76 B
5 Andreas Karkiainen Gällivare PK C3 8 8 10 8 8 9 12 12 75 B
6 Ulf Lindeberg Piteå Pk C3 8 7 9 10 10 7 12 10 73 B
7 B-G Skarpsvärd Bssk C3 8 8 10 4 11 9 8 10 68
8 Bo Engström Luleå Pk C3 7 8 9 6 11 6 8 12 67

1 Maria Sundqvist Bssk D1 6 7 10 6 5 4 9 6 53

1 Rolf Strömberg Kalix Ps R1 3 7 5 7 5 9 4 7 47

1 Benny Källström Bssk R2 8 8 9 8 8 9 12 11 73 B
2 Pasi Pirttikoski Grovskyttarna R2 4 6 6 9 7 7 8 10 57
3 Lars Selberg Bssk R2 5 7 6 8 6 7 6 10 55
4 Mikael Nordebo Bssk R2 8 7 5 7 4 5 6 8 50



5 Erik Hansson Bssk R2 4 6 6 5 6 7 4 4 42
6 Tommy Johansson Luleå Pk R2 2 5 0 7 5 7 3 4 33

1 Tommy Hansen Bssk R3 8 8 9 9 8 9 12 11 74 S
2 Micael Ek Kalix Ps R3 8 8 9 9 7 9 12 11 73 B
3 Andreas Karkiainen Gällivare Pk R3 8 8 9 9 8 9 10 11 72 B
4 Mats Jönslars Kalix Ps R3 8 8 9 9 7 7 12 11 71 B
5 Ted Granbom Bssk R3 8 8 8 8 8 9 10 11 70
6 Jan Åke Nilsson Gällivare Pk R3 8 8 9 8 8 9 10 10 70
7 Dennis Buhr Umeå Pk R3 8 8 7 8 8 9 12 9 69
8 Bo Engström Luleå Pk R3 8 8 6 8 6 7 6 10 59

1 Jan-Åke Nilsson Gällivare PK Vet y 7 8 8 10 8 5 10 12 68

1 Hans Rask F 21 Vet Ä 8 8 10 10 11 8 12 12 79 B
2 Jan Sjöberg F 21 Vet Ä 8 7 7 10 7 9 12 12 72 B
3 Urban Amrén F 21 Vet Ä 8 8 10 10 7 9 12 8 72 B

Vinnare i 50/50 lotteriet nr E 55 Grön lott! Tyvärr saknas lottnummer på startkorten så vinnaren får kontakta tävlingsledningen.

Tävlingsansvarig: B-G Skarpsvärd/ Mikael Walsås


	20160727

